-

DE CEITEI RIO DO SUL
----------------------- ESTADODOPARANÁ
Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONEJFAX(43)3675-1393 CNPJ: 00.999.114/0001-97

E-maif: cmcensu/@bo/.com.br

INDICAÇÃON° 016/2014

Excelentíssimo Senhor
NOEL DE MOURA NETO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Centenário do Sul

O VEREADOR infra-assinado, com assento a Câmara Municipal, nos

termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário, INDICA ao

chefe do Poder Executivo Municipal, que pelo setor competente, fazer a reposição das

Luminárias e Lâmpadas que foram quebradas da Praça ao lado do campo de
aviação com o trevo para Miraselva.

JUSTIFICATIVA: V E R B A L

Sala das Sessões, em 31 de março de 2014 .

...••

	Page 1
	Titles
	...••
	DE CEITEI RIO DO SUL
	-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3